[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» мая 2020 г. № 830-П
пгт. Промышленная

О мерах по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в Промышленновском муниципальном округе

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 23.01.2015  № 31 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции», постановления Губернатора Кемеровской области от 05.05.2015 № 28-пг «О мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Кемеровской области»:
Утвердить прилагаемый состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Промышленновском муниципальном округе.
Признать утратившими силу:
- постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.06.2015 № 800-П «О мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Промышленновском муниципальном районе»;
- постановление администрации Промышленновского муниципального района от 10.10.2016 № 909-П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.06.2015  № 800-П «О мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Промышленновском муниципальном районе»;
- постановление администрации Промышленновского муниципального района от 04.08.2017 № 875-П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.06.2015  № 800-П «О мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Промышленновском муниципальном районе;
- постановление администрации Промышленновского муниципального района от 11.03.2019 № 311-П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.06.2015  № 800-П «О мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Промышленновском муниципальном районе».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

	Промышленновского муниципального округа
	     Д.П. Ильин

Исп. А.А. Зарубина
тел.7-24-02

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Промышленновского
муниципального округа
от 13.05.2020 № 830-П

Состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в  Промышленновском муниципальном округе

	Ильин Денис Павлович
	- глава Промышленновского муниципального округа, председатель комиссии;

	Зарубина Анастасия Александровна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	Белоконь Дмитрий Алексеевич
	- начальник Отдела МВД России по Промышленновскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Беккер Екатерина Михайловна
	- заведующий сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ващенко Елена Александровна
	- председатель Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа (по согласованию);

	Карцева Людмила Николаевна
	- начальник Межрайонной ИФНС России № 2 по Кемеровской области, Советник государственной гражданской службы РФ 1 класса (по согласованию);

	Крюков Олег Борисович
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального округа;

	Черданцев Эрик Юрьевич
	- начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кемеровской области в Крапивинском и Промышленновском районах (по согласованию);

	Кузьмина Галина Викторовна
	- начальник государственного бюджетного учреждения Кемеровской области «Промышленновская станция по борьбе с болезнями животных»

Заместитель главы
Промышленновского муниципального округа

А.А. Зарубина

image1.jpeg